АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2022  № 359-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 22.06.2022 №335-п «Об

утверждении Правил персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Приволжском

муниципальном районе»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, администрация

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 22.06.2022 №335-п «Об

утверждении Правил персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Приволжском муниципальном

районе» следующие изменения:

1.1. подпункт 7) пункта 3. изложить в следующей редакции:

        «7) региональное Положение – Положение о системе

персонифицированного финансирования дополнительного образования

детей в Ивановской области, утвержденное приказом Департамента

образования Ивановской области от   08.06.2022 №687-О   «О системе

персонифицированного финансирования   дополнительного образования

детей в Ивановской области».

        Понятия, используемые в настоящем порядке, не определенные

настоящим пунктом, применяются в том значении, в каком они

используются в региональном Положении.».

         2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

2

Приволжского муниципального района в сети «Интернет».

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации по социальным вопросам Соловьеву

Э.А.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                                     И.В. Мельникова